[image: герб УК РМО]
Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от « 22 » декабря 2016 г. № 57 - нпа

О внесении изменения в Положение
об Управлении образования администрации Усть-Камчатского муниципального района»,
утвержденное Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от 04.04.2014 № 392-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «15» декабря 2016 года № 136

         1. Внести в пункт 1.8 раздела 1 Положения об Управлении образования администрации Усть-Камчатского муниципального района», утвержденного Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 04.04.2014 № 392-нпа изменение, изложив его в следующей редакции:
		«1.8. Юридический адрес Управления: 684415, Камчатский край, Усть-Камчатский район, п.Усть-Камчатск, ул. 60 лет Октября, д.24.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                                     П.М. Кошкарёв

image1.png